



PJ Holding Ribe ApS

Nederdammen 31
6760 Ribe
CVR-nr. 29812721

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2022

Poul Charles Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PJ Holding Ribe ApS

Nederdammen 31

6760 Ribe

CVR-nr.: 29812721

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Poul Charles Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i formueplige og besiddelse af kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 501 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(56.128)	(45.916)
Personaleomkostninger	1	(105.157)	(96.600)
Af- og nedskrivninger	2	0	(25.000)
Driftsresultat		(161.285)	(167.516)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		19.810	39.569
Andre finansielle indtægter	3	790.359	259.037
Andre finansielle omkostninger	4	(11.670)	(55.351)
Resultat før skat		637.214	75.739
Skat af årets resultat	5	(135.844)	(10.423)
Årets resultat		501.370	65.316
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		350.000	339.494
Overført resultat		151.370	(274.178)
Resultatdisponering		501.370	65.316

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		625.348	605.538
Finansielle aktiver	6	625.348	605.538
Anlægsaktiver		625.348	605.538
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.666.822
Tilgodehavende skat		0	31.203
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	62.204
Tilgodehavender		0	1.760.229
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.953.612	3.085.398
Værdipapirer og kapitalandele		4.953.612	3.085.398
Likvide beholdninger		1.769.971	1.600.812
Omsætningsaktiver		6.723.583	6.446.439
Aktiver		7.348.931	7.051.977

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.619.524	6.468.154
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	339.494
Egenkapital		7.094.524	6.932.648
Gæld til associerede virksomheder		28.626	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.426	41.363
Skyldig skat		122.800	0
Anden gæld		59.555	77.966
Kortfristede gældsforpligtelser		254.407	119.329
Gældsforpligtelser		254.407	119.329
Passiver		7.348.931	7.051.977

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.468.154	339.494	6.932.648
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(339.494)	(339.494)
Årets resultat	0	151.370	350.000	501.370
Egenkapital ultimo	125.000	6.619.524	350.000	7.094.524

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	81.157	72.600
Pensioner	24.000	24.000
	105.157	96.600
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	25.000
	0	25.000

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	23.578	80.291
Renteindtægter i øvrigt	34.155	178.746
Valutakursreguleringer	(4.798)	0
Dagsværdireguleringer	737.424	0
	790.359	259.037

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	11.670	19.347
Dagsværdireguleringer	0	36.004
	11.670	55.351

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	135.889	8.066
Regulering vedrørende tidligere år	(45)	2.357
	135.844	10.423

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	980.001
Kostpris ultimo	980.001
Nedskrivninger primo	(374.463)
Andel af årets resultat	19.810
Nedskrivninger ultimo	(354.653)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	625.348

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Rentefod (%)	10,05
Tilbagebetalt i året	62.204

Tilgodehavendet er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10,05% p.a. Fordringen indfries i forbindelse med udlodning af udbyttet for regnskabsåret 2020.
